

MIE4 HOLDING 2 ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2017

Jakob Vestergaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIE4 HOLDING 2 ApS
Gammeltorv 18
1457 København K

CVR-nr: 35247955
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at foretage, forvalte og afhænde investeringer i erhvervsvirksomheder gennem kapitalindskud, ansvarligt lån, lån eller lignende.

MIE4 Holding 2 ApS blev stiftet den 27. maj 2013 og har investeret i en minoritetsandel i Sticks 'N' Sushi Holding A/S. Hovedaktiviteten i Sticks 'N' Sushi koncernen består i restaurationsdrift med speciale i sushi og yakitori sticks.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 22 t.DKK. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-20.277	-10.776
Resultat af ordinær primær drift		-20.277	-10.776
Øvrige finansielle omkostninger		-1.330	-660
Ordinært resultat før skat		-21.607	-11.436
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-21.607	-11.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.607	-11.436
I alt		-21.607	-11.436

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		59.905.801	59.841.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	59.905.801	59.841.894
Anlægsaktiver i alt		59.905.801	59.841.894
Likvide beholdninger		51.083	65.695
Omsætningsaktiver i alt		51.083	65.695
Aktiver i alt		59.956.884	59.907.589

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	90.000	90.000
Overført resultat		59.786.358	59.807.964
Egenkapital i alt		59.876.358	59.897.964
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.151	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.375	9.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.526	9.625
Gældsforpligtelser i alt		80.526	9.625
Passiver i alt		59.956.884	59.907.589

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
Sticks 'N' Sushi Holding A/S, København	48,7%	43.901	5.225

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt 1 DKK eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen i de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 27.05.2013	80.000
Tilgang 05.07.2013, kapitaludvidelse	10.000
Anpartskapital ultimo	90.000

3. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Moderselskabet Maj Invest Equity 4 K/S ejer 100% af anpartskapitalen i MIE4 Holding 2 ApS.

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv er indregnet med 0 t.kr.